平成 24 年２月９日

各 位
上場会社名      株式会社 エヌアイデイ

代表者         代表取締役社長 鈴木 清司

(コード番号        2349)

問合わせ先責任者 取締役財経部長 下山 和郎

(TEL              03-3365—2621)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 5 月 13 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 24 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正(平成 23 年 4 月１日～平成 24 年 3 月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

14,750
百万円

1,010
百万円

1,020
百万円

600
円 銭

158.50

今回発表予想(B) 14,750 880 900 420 110.94

増減額(B-A) － △ 130 △ 120 △ 180

増減率(%) － △ 12.9 △ 11.8 △ 30.0

(ご参考)前期実績

(平成 23 年 3 月期)
14,638 935 994 447 118.26

平成 24 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正(平成 23 年 4 月１日～平成 24 年 3 月 31 日)

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

11,700
百万円

770
百万円

457
円 銭

120.72

今回発表予想(B) 11,700 640 280 73.96

増減額(B-A) － △ 130 △ 177

増減率(%) － △ 16.9 △ 38.7

(ご参考)前期実績

(平成 23 年 3 月期)
11,270 727 294 77.85

修正の理由

法人税法等の改正に伴い繰延税金資産の取り崩しを行なう必要性が生じたことから、当期純利益において、前回予

想を下回る見通しとなりました。また、営業利益、経常利益につきましても、不採算案件対応や新規事業への投資等

により、連結・個別ともに業績予想を上記のとおり修正いたします。

なお、今回の業績予想の修正による配当予想の修正はありません。

※上記の予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績は今後

の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上